GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO NORTE 1
Rua Faustoso, 281 - Vila Romana - CEP 05042-010 - São Paulo – SP

ESE
Equipe de Supervisão de Ensino

Rua Faustolo, nº 281, Vila Romana, CEP: 05041-000, São Paulo – SP | Telefones (11) 3868-9773 ou 3868-9774

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS

Professor Tutor Anos Iniciais

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Norte 1, torna público o

EDITAL para atribuição de PROFESSOR TUTOR – ANOS INICIAIS, a docentes devidamente

inscritos e classificados para o Processo de Atribuição de Aulas para o ano letivo de 2024, em

atendimento ao disposto à Resolução SEDUC nº 74 de 19/12/2023, Resolução SEDUC nº 42,

de 05/06/2024 e demais resoluções vigentes, conforme cronograma abaixo:

LOCAL DE ATRIBUIÇÃO: Rua Faustolo, n° 281 Água Branca – São Paulo – SP/Brasil CEP:

05041-000

DATA DA ATRIBUIÇÃO: 06/08/2024 às 14h00.

SALDO DE AULAS:

 Escola Qtd de aulas Período

1 JOSE BARBOSA DE ALMEIDA – PROF. 12 tarde

2 JULIO DE FARIA E SOUZA – PROF. 18 manhã

3 MATHIAS AIRES 3 manhã

4 NOSSA SENHORA DO RETIRO 9 tarde

5 RAUL ANTONIO FRAGOSO – PROF. 21 manhã

Informações importantes:

• A atribuição de aulas ocorrerá para os professores que se inscreveram para o Processo

de Atribuição de Classes/Aulas 2024 (VUNESP e/ou Banco de Talentos).

• Poderão participar os docentes devidamente habilitados/qualificados de acordo com o Art.

12 do Cap. IV da Res. SEDUC 42, de 05/06/2024 e demais legislações vigentes.

Comissão de Atribuição de Classes/Aulas